
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa przedłużenia licencji posiadanego oprogramowania antywirusowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 323591334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fa4ac1ea-82c7-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00040803

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-16

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00501198

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa przedłużenia licencji posiadanego oprogramowania antywirusowego

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedłużenia licencji posiadanego oprogramowania antywirusowego Symantec
Endpoint Protection (5000 licencji pakietu ochronnego na stacje robocze i serwery (fizyczne i wirtualne) wraz z serwerem

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00040803/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



zarządzania i konsolą obejmujące ochronę na 3 lata) lub zaoferowanie innego oprogramowania równoważnego przy
zachowaniu zasad równoważności określonych w załączniku nr 2 do SWZ. Oferowane oprogramowanie (zwane również
dalej „licencją”) powinno być nowe, pochodzić od autoryzowanych partnerów z oficjalnej i legalnej dystrybucji właściwej dla
Zamawiającego (tj. nie może pochodzić z odsprzedaży używanych licencji).
2) Zakres zamówienia obejmuje zakup licencji oraz dostarczenie do Zamawiającego dokumentu potwierdzającego
rejestrację licencji, zapewnienie wsparcia technicznego w języku polskim i angielskim, świadczonego w godzinach pracy od
godziny 8 do 16 drogą telefoniczną i email, wdrożenie oferowanego rozwiązania oraz przeprowadzenie szkolenia .
Wdrożenie oferowanego rozwiązania – dotyczy wyłącznie przypadku zaoferowania przez Wykonawcę oprogramowania
równoważnego w stosunku do oprogramowania opisanego przez Zamawiającego w SWZ, zgodnie z wymaganiami
określonymi w rozdziale II, ust. 1 pkt 5) lit. d) SWZ. Przeprowadzenie szkolenia – dotyczy wyłącznie przypadku
zaoferowania przez Wykonawcę oprogramowania innego niż wskazane przez Zamawiającego w SWZ.
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę
rozwiązania równoważnego w stosunku do opisanego przez Zamawiającego w SWZ, Wykonawca jest zobowiązany do
pokrycia wszelkich możliwych kosztów, wymaganych w czasie wdrożenia oferowanego rozwiązania, w szczególności
Wykonawca odpowiedzialny będzie za migrację istniejących centralnych konsol do zaoferowanego oprogramowania,
migrację polityk (antywirusowych, wykluczeń, polityk zapory ogniowej, polityk kontroli aplikacji i urządzeń). Implementacja
musi zostać udokumentowana dokumentem powdrożeniowym zawierającym: opis implementacji oraz procedury
odzyskiwania całego środowiska oraz opis implementacji nowego środowiska, uwzględniający zachowanie poprzednich
ustawień wprowadzonych w konsoli. Dodatkowo muszą zostać dostarczone procedury odzyskania sprawności działania
systemu (w tym do odzyskania komunikacji pomiędzy klientem a serwerem) w przypadku niepowodzenia migracji do
nowego systemu bezpieczeństwa. Migracja środowiska Zamawiającego ma nastąpić w terminie określonym w ust. 4 poniżej
w zdaniu 2. W przypadku niepowodzenia procesu migracji Wykonawca zobowiązany jest przywrócić środowisko do stanu
przed migracją oraz zapewnić ochronę Zamawiającego na aktualnych warunkach poprzez przedłużenie czasu trwania
aktualnie funkcjonującego rozwiązania;
4) Zamawiający wymaga, aby licencja obowiązywała od dnia zawarcia umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2024
r. do dnia 31.12.2026 r.
5) Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentu potwierdzającego obowiązywanie licencji w maksymalnym terminie do 14
dni od daty zawarcia umowy (jednak nie później niż do dnia 01.01.2024 r.). Termin ten będzie uznany za zrealizowanie
przedmiotu zamówienia.
Termin realizacji zamówienia obejmuje dostarczenie dokumentu potwierdzającego przedłużenie licencji (w przypadku
zaoferowania oprogramowania wskazanego w SWZ na zasadach przedłużenia), a w przypadku zaoferowania
oprogramowania równoważnego termin realizacji zamówienia obejmuje dostarczenie dokumentu potwierdzającego
obowiązywanie licencji oraz dokonanie wszystkich czynności związanych z wdrożeniem nowego oprogramowania (również
odinstalowanie obecnie używanego oprogramowania przez Zamawiającego), zgodnie z wymaganiami określonymi w
załączniku nr 2 do SWZ.
6) Adres dostawy: Zamawiający wymaga dostarczenia licencji w formie elektronicznej na adres e-mail osoby wskazanej w
umowie, po jej zawarciu.
7) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do
SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 48422000-2 - Zestawy pakietów oprogramowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-13

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2024-01-01 do 2024-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław
Zygor Sp. J.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9542398848

4.3.3.) Ulica: Porcelanowa 19

4.3.4.) Miejscowość: Katowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 40-246

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 178350,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00040729/01

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00040803/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 178350,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00040803/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa przedłużenia licencji posiadanego oprogramowania antywirusowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 323591334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fa4ac1ea-82c7-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00040803
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-16

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00501198
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 48422000-2 - Zestawy pakietów oprogramowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-13
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor Sp. J.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9542398848
	4.3.3.) Ulica: Porcelanowa 19
	4.3.4.) Miejscowość: Katowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 40-246
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 178350,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00040729/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 178350,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



